
Основен граѓански суд Скопје - извештај за месец 11.2019

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

5 341 0 346 343 3
Разни вонпарнични
предмети

6 4 0 10 4 6Оставина по приговор

221 8 0 229 12 217Физичка делба

0 1 0 1 0 1
Регистрација на
политички партии и др

19 760 0 779 759 20Заверки

266 81 0 347 88 259
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

0 0 0 0 0 0Оставина

57 21 0 78 35 43Замолници

574 1216 1790 1241 549Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

35 97 0 132 90 42
Приговори против
неправилности при
извршување

6 4 0 10 1 9Против  извршување

1 0 0 1 0 1
Извршување по закон за
семејство

1 7 0 8 8 0Издавање дозволи

43 108 151 99 52Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени
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13 2 0 15 0 15Разни парнични предмети

2608 361 5 2964 238 2726Работни спорови

0 1 0 1 1 0Платни налози-предлог

466 33 0 499 22 477Трговски спорови

329 21 0 350 25 325Стечај

616 148 0 764 135 629Семејни спорови

1137 82 0 1219 79 1140Облигациони спорови

5 0 0 5 0 5Ликвидација

945 62 0 1007 87 920Имотни спорови

1870 284 0 2154 300 1854
Платни налози по
приговор

1 3 0 4 2 2Платен налог жалби

2249 240 1 2488 240 2248Парнични-мала вредност

10239 1237 11470 1129 10341Вкупно - вид на предмет 6

10856 2561 13411 2469 10942Вкупно - област 6

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

10 530 0 540 519 21
Предмети од  судска
упрaва

1 0 0 1 1 0
Доверливи предмети во
судска управа

11 530 541 520 21Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 7 0 8 7 1
Слободен пристап до
информации
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8 12 0 20 17 3
Евиденција на преставки
и поплаки

9 19 28 24 4Вкупно - вид на предмет 0

20 549 569 544 25Вкупно - област 0

10876 3110 13980 3013 10967Вкупно 6

3/3


